cuanto no cumple con los requisitos establecidos en el artículo 82 numerales 4 del C.G.P. por lo 

siguiente: 

1. Lo que se pretenda con precisión y claridad. En la demanda se pretende la suma de 

ochenta y ocho millones quinientos mil pesos por concepto de capital (88.500.000) y la suma 

de setenta y ocho millones doscientos ochenta y nueve mil pesos (78.289.000), por concepto 

de intereses remuneratorios correspondiente a cada titulo valor, advirtiéndose que se trata de 

5 letras de cambio, que contienen valores fecha de creación y fecha de vencimiento distinto, 

señalándose a demás un interés remuneratorio y moratorio distinto para cada una,